MẪU 3

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG THPT TRƯNG VƯƠNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BẢN CAM KẾT

Về việc tự bổ sung kiến thức môn học lựa chọn, cụm chuyên đề học tập chuyển đổi

Kính gửi:  Hiệu trưởng trường THPT Trưng Vương

Họ và tên phụ huynh:  .................................................................................................

Họ và tên học sinh: ..................................................... Sinh ngày: ..............................

Năm học 2024 - 2025 là học sinh lớp: ............... tại trường THPT .............................

Sau khi được Nhà trường tư vấn theo Hướng dẫn số 68/BGDĐT-GDTrH ngày

06/01/2023 về việc chuyển đổi môn học lựa chọn, cụm chuyên đề học tập cấp trung học

phổ thông;

  Nhằm phục vụ cho việc định hướng nghề nghiệp của con, gia đình chúng tôi làm

đơn này xin phép nhà trường cho con tôi được đổi môn học theo nguyện vọng từ năm học

2025 - 2026. Nhóm môn chuyển đổi cụ thể như sau (đánh dấu x vào ô chọn sau):

Chuyển từ nhóm môn lựa chọn (4 môn):

 Vật lý  Hóa học  Sinh học  Âm nhạc     Mỹ thuật

 Địa lý  GDKT&PL  Tin học  Công nghệ

Sang nhóm môn lựa chọn (4 môn):

 Vật lý  Hóa học  Sinh học  Âm nhạc     Mỹ thuật

 Địa lý  GDKT&PL  Tin học  Công nghệ

Tôi cam kết cho con chúng tôi thực hiện các nội dung sau đây:

1. Tự trang bị, bổ sung kiến thức nhằm đảm bảo đáp ứng yêu cầu về kỹ năng của

chương trình môn học mới, cụm chuyên đề học tập mới ở lớp học trước đó để đủ năng

lực học tiếp môn học mới, cụm chuyên đề học tập mới ở lớp học tiếp theo.

2. Tham dự bài kiểm tra, đánh giá việc tự bổ sung kiến thức theo nội dung yêu cầu

cần đạt quy định trong chương trình môn học do nhà trường tổ chức.

Trân trọng./.

HỌC SINH
(Ký và ghi rõ họ tên)

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày…tháng…năm 2025
PHỤ HUYNH HỌC SINH

(Ký và ghi rõ họ tên)